
Pojistná smlouva o pojištění vozidla v KPS

Kooperativa Číslo HIPu: 6300110884 „lllllllllllllVIENNA INSURANCE GROUP

 

  IlllllllllllllllllIlllllllllllllllll
Číslo pojistné smlouvy: 6335979377 *6335979377*

 

 

A. POIISTITEL

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group. sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

 

B. POJISTNÍK

Název řirmy: Městská část Praha 21

IČO: 00210923 Plátce DPH: Ano Právnická osoba

Bydliště/sídlo: Staroklánovická 260, Praha. ČESKÁ REPUBLIKA PSČ: 19016

Telefon/mobilní telefon: “020281012913 E-mail: podatelna@praha21.cz

]ednajicí: Milan Samec

 

c. VLASTNÍK/POIIŠĚNÝ

Shodný s pojistníkem

 

D. PROVOZOVATEL

Shodný s pojistníkem

 

E. VOZIDLO

Registrační značka: 50105527 Série 2 Číslo TP: ZA300677 VIN: TKBACU3LV33XK0809

Rozlišovací značka státu: CZ Druh registrační značky: Sl

Druh vozidla: Traktor Kategorie vozidla: T1

Tovární značka: ZETOR Zdvihový objem (ccm): 2 925

Obchodní označení: MAOBW Výkon motoru (kW): 55

Poč. mist (sezeni/stání/lůžka): 1/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): lo 300

Měsíc a rok první registrace: 12/2020 Stav počítadla (km): 10 Palivo: Nafta

Způsob užívání: Běžný: ANO; S právem předn. jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věcí: NE; Půjčování: NE; Taxi: NE

Leasing: Nejedná se o leasing ani o úvěr

 

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚlMU ZPÚSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištění odpovědnosti")

Limit 70 mil. Kč při újmě na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč při škodě na věci nebo ušlém zisku.

Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/1lo v čl. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

 

Obchodní sleva: 41+ % Základní roční pojistné: 1 320 Kč

Roční pojistné po slevách: 739 Kč

G. HAVARIJNÍ POIIŠTĚNI .

Pajistné nebezpečí: Základní havárie: ANO; Odcizení: ANO Zivel: ANO Vandalismus: ANO

POjistná částka: 1 363 670 Kč

Spoluúčast: 10 %, minimálně však 10000,- Kč

Systém bonus, uvedený ve VPP H-350/1lo v čl. 13 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodni sleva: Mo % Základni roční pojistné: S 864 Kč

Roční pojistné po slevách: 3 28!. Kč

 

H. DOP_I.N!(OVA POIIŠTĚNÍ _

POJIŠTENI ASISTENČNÍCH SLUZEB

Asistenční program: 1.1.

Základní roční pojistné: 0 Kč

Roční pojistné po slevách: , 0 Kč

POJIŠTĚNÍ small]

Předmět pejištění: celé vozidlo Pojistná částka: 1 363 670 Kč

Specifikace nástavby: viz příloha Spoluúčast: 10 %, minimálně však 10 000 Kč

Základní roční pojistné: 20 l+55 Kč

Roční pojistné po slevách: 20 I055 Kč

 

I. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE o PousmÉM

Datum počátku pojištění: 21.01.2021 Čas počátku pajištěni: 15:25

Doba pojištění: na dobu neurčitou Pojistné obdobi: Pololetní

Výroční den: 17.08.

 

Celkové roční pojistné: 2h 1.78 Kč

Pojistné za pojistné období: 12 239 Kč

Pojistné za první pojistné období: 1 796 Kč

 

Způsob platby: HIP

Uvedenou částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součástí Hromadného předpisu.

Strana 1/3 6335979377 232877 PO ID81892 rV 2109522 PlOO ID83583 rP NSŽádná Tisk: 2112021 1525



 

]. PouerÉ PODMÍNKY

Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:

í

ění

ění aststenčn » H

 

K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Návrh pojistitele na uzavření ojistné smlouvy (dále jen „nabidka") musí b't pojistnikem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková

lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabidky pojistní ovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za

její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. POjistna' smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel dva.

3. VJJřípadě, že pojistník, který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodní prostory pojistitele, odstoupí od pojistné smlouvy bez

u ání důl/adu do 11+ dnů od jejího uzavření, zrušuje se pojistná smlouva s účinky do budoucna a pojištění zaniká dnem doručení odstoupení

o'istite i.

okud ojistná smlouva (tedy i její případné dodatky) podléhá povinnosti uveřejnění v re istru smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtác stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje

po'istitele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník

dá e potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveře'něním pojistné smlouvy. Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění po'istne' smlouvy v registru je

pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli ljako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: nGtetnB a o pole „ íslo smlouvy" uvést:

6335979377. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informaci (např,

osobních údajů o fyztckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabští účinnosti pojistné smlouvy jejim zveřejněním v registru se

účinky pojištěni, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na obdo i od data uvedeného jako počátek pojištění (případně od data

vedeného 'akO počátek změn provedených dodatkem) do budoucna.

5. kodnou u álost lze oznámit:

aš telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č„ 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz

b osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;

() ísemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice. _

Subjektem věcně příslušnym k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je Česká obchodní inspekce, Stěpánská 567/15,

120 00 Praha 2, www.coi.cz.

L. PROHLÁŠENÍ POlISTNIKA

1. POjistnik potvrzu'e, že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace

o zpracováni oso ních údajů v pO"štěni vozidel (dále jen předsmluvní dokumenty), že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým

souhlasem, v jiné textové podobě např. na trvalém nosiči dat).

2. Pojistník si je vědom, že se jedná O duležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění a způsobu zpracování

osobních údajů; obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významna ustanovení pojistných podmínek. , ,

3. Pojistník se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými v oddílu ] POHSTNE PODMINKY.

Pojistník 51 je vědom, že pOjistné podminky tvoří nedílnou součást po'istně smlouvy a upravují rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva

a povinnostti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další po mínky pojištění a že pojistník je jimi vázán stejně jako ostatními částmi

o'istné sm ouv .

Bolistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pOjištění pojištěného. pokud je osobou Od něj odlišnou.

S. Pojistník poterUje, že adresa jeho trvalého pob tu/byd iště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pOjistné smlouvě jsou

aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v přípa ě 'ejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených po'istných smlouvách, ve kterých je

pojistníkem nebo pojištěným, využíványi ro účely tako 'ch pojistných smluv. S tímto postupem ojistník sou lasí i pro případ, kdy pojistíte i

oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla ne o kontaktu elektronické komunikace v dbbě trvání této pojistné smlouvy.

Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného

BoListitele, pokud to pojistník výslovně neuve lv příloze po istné smlouvy.

7. o ud se pojistník v pojistné smlouvě zavázal, že Opravy poš ození vzniklého v důsledku pOjistné události budou prováděny v'hrádně ve smluvním

servisu pojistitele, bere na vědomí, že při porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistné plnění o dvojnásobek procentních odů, o které snížil

ojistné za přijetí uvedeného závazku pojistníkem.

Bojistník bere na vědomí, že výše p0jistného závisí na údajích. hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že případná

pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

M. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAlů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud jste fyZickou

osobou, a to s výjimkou ustanovení 3.. které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,

možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o

zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekc1„0 pojišťovně Kooperativa“.

8.

 

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

POjistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění riztka při vstupu do pojištění a údaje O

využívání služeb, a to pro účely:

— zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a toi elektronickými prostředky,

- zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších

nabidek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chováni, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých

analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě,že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám

zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat

přístup ke svým osobním údajům.

POjistnik:

D SOUHLASÍM E NESOUHLASÍM

2. Informace O zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištění a údaje O využívání služeb zpracovává

pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likVidace

pojistných událostí, když v těchto případech jde O zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 2/3 6335979377 23287? PO ID81892 rV 2109522 P100 1083583 rP NSŽádná Tisk 211 2021 15:25



— pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,

ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o

zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být

uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pOjištěni

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění riZika při vstupu do pOjištění pojistitel dále zpracovává ke splnění

své zákonné pOVinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění meZinárodnich sankcí,

Zpracování pro účely přímého marketingu

POjistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě svého

oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména

SMSkou, e-maílem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pOjistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,

zaškrtněte prosím toto pole:

3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

POjistnik se zavazuje informovat každého pOjištěného. jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, O

zpracování jejich osobních údajů.

lo. Informace O zpracování osobních údajů zástupce pojístníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje

pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy,

likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných

protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v

Informacích O zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba Oprávněná zastupovat pOjistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje

pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č, 69/2006 Sb., o

provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete. že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se

před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména ; bližší identifikací dalších

správců, rozsahem zpracovávaných údajů. právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem Odvolání souhlasu a

právy, která Vám v této souvislosti náleží.

N. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE s 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb.. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu S 2789 zákona č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku, 'e konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné

nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou

smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka ( lienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem,

o. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou přiložené dokumenty:

Náhrada PS

 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 21.01.2021

   

  

]méno, příjmení / název Zástupce pojistitele (získatele): RENOMIA, a. s„ zastoupený/á: Veronika Eisenvortová

POjišt'ovaci zprostředkovatel zastupUjíci pojistitele na základě plné moc1

Získatelské číslo: 109522 IČO: 48391301

Telefonní číslo:

Email: veronika.eisenvortovaCODrenomiacz

Strana 3/3 6335979377 232877 P01D81892 rV 2109522 P100 ID83583 rP NSŽádná Tisk“ 21 1 2021 1525

 



& Příloha k pojistné smlouvě KPS

M Číslo HIPu: 6800110884 ||||l||||||||||||
VIENNA INSURANCE GROUP

 

 lllllllllllllllllll||l||||||||l||||||||
Číslo pojistné smlouvy: 6335979377 *6335979377*

 

 

NÁHRADA pousmÉ SMLOUVY

Dnem počátku této PS se v plném rozsahu ruší PS č.: 6331970295

Způsob vypořádání vzniklého přeplatku pojistného: HIP č. 6800110884 pokud nebylo dohodnuto jinak

Pojistná smlouva uzavřena dne: 21.01.2021

]méno, příjmení / název zástupce pojtstítele (získatele): RENOMIA, a. s., zastoupený/á: Veronika Eísenvortová

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné mou

Získatelské číslo: 109522 IČO: l+839l301

Telefonní číslo:

Email: veronika.eísenvortova©renomía.cz

 

   

 

Strana 1/1 6335979377 232877 PO 1081892 N 2109522 P100 ID83583 rP NSŽádná Tísk' 21 1.2021 15:25

 



RENOMIA

NETWORK

Záznam zjednání

(podle § 79 zákona č. 170/2018 Sb. () distribuci pojištění a zajištění)

c 6800110884

Klient

Název / Jméno a příjmení1 Městská část Praha 21

Sídlo / Adresa bydliště: Praha — Ujezd nad Lesy. Staroklánovická 260 ICO: 240923

Jednající/Zastupen(á): Sárka Zátková Telefon: E-maíl: ' 1-"- „_ tg)g;.gjjjjzrirn;

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen "zprostředkovatel")

Samostatný zprostředkovatel POJI TOVACI MAKLÉŘ Vázan' zástupce samostatného zprostředkovatele

Na'zev: RENOMIA. a. 5. Název:

IČ: 48391301 IČ:

Sídlo/misto podnikání: Holandská 8, 639 00 Brno Sídlo/místo podnikání:

Telefon: 222390888 Telefon:

E-mail: info©renomiacz E-mail:

Osoba jednající s klientem

Jméno a příjmení: lng. Veronika Eisenvonová

Požadavky. cíle a potřeby klienta

Klient požaduje: sjednání pojištění Ú podstatnou změnu pojištění,

Cílem tohoto jednáníje zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:

Pojištění majetku

E] Věcně škody způsobené živelní událostí [] Rozbití skel

[:1 Odcizeni a vandalismus [] Poškození nebo zničení vlastního přepravovaného majetku

[] Technická rizika (poškození nebo zničení stroje nebo elektroniky) [] Jiné:

Pojisteni přerušení provozu .

[j Přerušení provozu z důvodu živelní události E] Přerušení provozu z důvodu zamezení přístupu do místa pojištěni

El Přerušení provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízení [] Přerušení provozu z důvodu pracovní neschopnosti

D Pojištění přerušení provozu z důvodu úředního zásahu [] Jině:

Po'ištění odpovědnosti za ů'mu

[] Tzv. obecna provozní odpovědnost [j Odpovědnost z provozu mobilniho stroje

[] Čistá finanční újma D Újma způsobená na přirozených právech člověka

[] Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předání [] Škody na životním prostředí

|:) Pojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých a užívaných Ú Uhrada nákladů vynaložených demontáží a montáží vadného výrobku

El Újma způsobená propojene osobě [] Jiné:

Specializovaná pojištění odpovědnosti

[] Odpovědnost silničního dopravce E] Pojištění D&O

C] Odpovědnost zasílatele E] Pojištění specializované profesní odpovědnosti

E1 Odpovědnost drážního dopravce [] Jiné:

Po istění motoro 'ch vozidel

D Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručenP') [] Pojištění skel

Havarijní pojištění Jine: Strojní pojištěn

Ostatni typy pojištěni

[] Pojištění pohledávek [] Pojištění záruky pro případ úpadku cest. kanceláře nebo agentury práce

[j Pojištění finanční způsobilosti dopravce [] Specializované zemědělské pojištění

D Pojištění kybernetických rizik E] Pojištění stavebně montážních rizik

D Pojištění právní ochrany [] Jiné;

Podrobné informace k požadavkům. crlum a potřebám klienta

např k rozsahu pojištění, k limitúm pojistného plněn/, ke spoluúčasti. k výběru pojišťovny atd.

 

Klient požadoval sjednání havarijní pojištění a strojní pojištění pro Traktor Zetor VIN TKBACU3LV33XK0809 do flotily PS č. 6800110884, počátek 21 .1 .2021.

vl

  
 

Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků. potřeb a cílů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými

chybějícími informacemi ovlivněn pň doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištění (např. výše pojistných částek apod ).

Další informace a podklady předložené klientem zprostředkovateli

Pro diskutovaná pouštění

D Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištění [] Seznam věcí. které mají být předmětem pojištění

[] Pojistné smlouvy. které zákazník uzavřel v minulosti E] Fotodokumentace předmětul-ů pojištění

[] Kopii dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištění (např. Smlouva o dílo; nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod)

E] Škodní průběh pojištění [j Jlné: VTP

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení

 

Doporučuji připojištění formou PS (3. 6335979377 k flotilové PS č.6800110884 čímž je naplněn požadavek klienta sjednání pojištění Traktor ZETOR VIN

TKBACU3LV33XK0809

  
 

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č 170/2018 Sb, 0 distribuci pojištění a zajištění,

Vysvětlení dopadů sjednání nebo podstatné změny pojištění

Sjednáním pojištění nebo jeho podstatnou změnou vznikaji pojistníkovi, pojištěněmu, případně oprávněně osobě, povinnosti vyplývající z právních předpisů,

pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnější informace jsou k nalezení v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.

Případné další dopad s'ednání nebo podstatně změn po'ištěni

Např. dopady změny sjednaných limitů pojistného plněn/, změny sjednané spoluúčasti atd

[Roční pojistné je ve výši 23.739,- Kč. Škoda přesahující sjednané limity pojištění bude hrazena z vlastních finančních prostředků klienta.



RENOMIA

NETWORK

Případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnou

 

 

[Nesrovnalosti mezi sjednaným pojištěním a požadavky klienta nejsou,

 

Rozhodnutí klienta ke sjednání pojištění nebo podstatné změně pojištění

Klient souhlasil E] nesouhlasi se sjednáním pojištění nebo podstatnou změnou pojištění podle doporučení pojišťovacího zprostředkovatele.

Případné doplňující vyjádření klienta ke sjednání pojištění nebo jeho podstatné změně

 

 
 

Doplňující informace o zprostředkovateli

Samostatný zprostředkovatel je při sjednání tohoto pojištění nebo při jeho podstatné změně odměňován'

[] provizí od pojistitele. která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného

jj poplatkem od klienta. který se řídí smlouvou o zprostředkování pojištěni mezi klientem a zprostředkovatelem

Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištění jako pOjišt'ovací makléř na základě písemné smlouvy s nim uzavřené. Pojišťovny u kterých může

zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění v maklěřskěm režimu, jsou uvedeny jako spolupracující pojištovny zprostředkovatele na internetových stránkách

zprostředkovatele www.renomiacz/pravní—polozky (seznam spolupracujících pOJiŠt'oven). Zprostředkovatel je zapsán v registru vedeném ČNB. Zápis

zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111.

Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech Čl základním kapitálu pojištoven. se kterými může klient sjednat pojištěni prostřednictvím

zprostředkovatele. Žádná pojišťovna. se kterou může klient sjednat pojištění prostřednictvím zprostředkovatele, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá

přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu zprostředkovatele. Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na

činnost zprostředkovatele (nebo jeho zaměstnanců) je možné adresovat statutárnímu orgánu zprostředkovatele, a to písemně na adresu jeho sídla, Podání stížnosti

je možné rovněž orgánu dohledu nad činnosti pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je ČNB, případně se obrátit na příslušný soud nebo na mimosoudní orgán

řešení sporů, kterým je v oblasti neživotního pojištění Česká obchodní inspekce — www.coi.cz. Podrobný postup podání a vyřízení reklamace či stížnosti adresované

zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách zprostředkovatele www.renomia.cz/pravni—polozky (reklamační řád) Další

informace zejména pak informace o pravidlech řízeni střetu zájmů lze získat na internetových stránkách zprostředkovatele wwwrenomía.cUpravni-polozky (pravidla

řízení střetu zájmů),

Prohlášení klienta

Klient prohlašuje. že:

1) bude pro komunikaci se zprostředkovateiem používat český jazyk a že v tomto jazyce bude klient dostávat od zprostředkovatele dokumenty a jiné informace;

2) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednání a v dokumentech. které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly

zprostředkovatelem poskytnuty srozumitelně a přesně Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednání byla pouze pojištěni označená v dokumentu

jako potřeby zákazníka. obsahu jednotlivých pojištěni rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěnich v rámci oddělených jednání se

zprostředkovatelem;

3) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracování osobních údajů

4) že veškeré jim uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu

úplné a srozumitelné a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednání o sjednávaném pojištění nebo o podstatne změně pojištění a je schopen

posoudit. zda navrhované pojištění odpovídájeho potřebám požadavkům a cílům;

5) si je vědom případných nesrovnalostí mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištění, které mu byly

zprostředkovatelem jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištění (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podminek;

6) mu bylo sjednávané pojištění nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětleny. byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného

odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku;

7) si je vědom možnosti si zvolit. zdali mu budou informace stanovené právními předpisy zprostředkovatelem poskytovány prostřednictvím listinných záznamů a

zpráv nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Klient podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytování

informací a že souhlasí s poskytováním informaci prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat) a že zvolený způsob je vhodný s

ohledem na sjednávané pojištěni Některé informace budou v souladu s právními předpisy klientovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek

zprostředkovatele wwwrenomiacz, s čímž klient podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Klient v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet,

tuto službu pravidelně využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím

elektronických komunikačních prostředků seznámit a že má zřízenou emailovou adresu. V případě že klient nemá pravidelný přístup ke službě internet, je povinen

tuto skutečnost neprodleně sdělit zprostředkovateli. V případě, že klient bude požadovat poskytování informací v listinné podobě. sdělí svůj požadavek

zprostředkovateli a ten informace v této podobě klientovi poskytne; ,

8) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání a veškeré

dokumenty související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištění - Informace o pojistiteli, Informace o pojistném produktu - a že na základě

těchto informací byl schopen učinit informované rozhodnutí. V případě. že pojištění nebo podstatná změna pojištěni nebude sjednána podpisem pojistné smlouvy

klient potvrzuje převzetí tohoto záznamu z jednání a dalších informací úhradou první splátky pojistného.

V Mostě e: 21.01.2021

 

Podpis klienta: dpiš za zprostředkovatele
 

Tento záznam z jednání je vyhotoven ve 2 stejnopisech. z nichž 1 obdrží klienta 1 zprostředkovatele

 


